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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

TAPTUK EMRE’NİN  « YUNUS’U 

AFFETME » KISSASI 



Taptuk Emre sohbeti bitirir, İsmail’i de yatağına gö 

türür Yunus. İsmail’in yatağı Taptuk Emrenin oda 

sındadır. Uyandırmamak için gayret gösterirler. Tap 

tuk Peygamberimizin bir sözünü söyler «Çocuk se 

si, Yağmur sesi  bize ALLAH’ı hatırlatır» der.
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Taptuk Yunus’u dışarı çağırır ve «Gel hele seninle 

iki kelam edelim» der. Taptuk «Çok vakit oldu YU 

NUS  ! Hele anlat ! Neler gördün? Neler geçirdin? 

Yunus konuşur. «Ben bir HATA ettim Sultan’ım, 

Öyle kimseler tarafından azad edilecek bir kusur
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da işlemedim.Ama bilineni tekrar edip kötülükleri 

çoğaltmak değildir niyetim.Ben ne kadar kusur et 

sem de, nice günahkar olsam da, SİZ yine benden 

YÜZÇEVİRMEDİNİZ. İşte nefsime aldandım. On 

ca alınganlık edip, düşmanlık etmeye kalkıştım. 
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Ama siz yine YÜCE GÖNÜLLÜLÜK ile bana el 

uzattınız. Bu aciz kulunuzu kurtardınız.» dedi Yu 

nus. Taptuk da «Kurtuluş derdi DÜNYA ile Yunus 

Efendi, Kim ki dünyalık olandan kendini kurtara 

mamış, o kişi kurtulmamıştır.Velev ki kurtuldum 
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derse, kurtulmak istediği başka şey ola !» Sessizlik 

olur. Taptuk «Gel Yunus’um Gel, Bu kapıda GELE

NE niçin geldin? GİDENE niçin gittin ? Demezler. 

Madem ki geldin, Neye TALİPSEN oaraya git
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Ne der Yaradan Kitapta « BENİ ÖLÜNCEYE KA 

DAR ZİKREYLE»[Araf suresi 205.Ayet  «Rab 

bini sabah akşam içten içe, boyun büküp yalvara 

yakara, derin bir ürpertiyle ve ancak kendin işitebi

leceğin bir sesle zikret! Sakın gâfillerden olma! ]
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Öyleyse, Neredeysek, oradan devam eyle ! Şunu 

iyi bilmelisin Yunus « VİRD (Zikir) kesilmez, ZİK 

RULLAH daimidir. Sana taa en başında ne SIR lar

deyivermiş idim. Sana bura CELAL tarlasıdır, Ge 

çiver dedik. 
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Burada FAZLA kalınmaz dedik. BELAYA HEM 

muhatap, hem  TEŞNİ ‘sin (Kötü’dür) geçiver de 

dik. Şimdi gene deriz« Burası LEVVAME KAPISI’ 

dır. Nefsi-Levvame YEMEK ister. GÖSTERİŞ

ister. PARA ister.
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ZİNA arzular. Dünya adına ne var ise,  İster de is 

ter . İster kerre ister. En fenası da içindeki HIRSI

büyütür.Öyle bir hırs ki, AÇ KURT,  MASUM KU 

ZUYU gördüğü zaman bile böyle HIRSA kapılmaz 

.
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«Sen PİŞMAN OLMAZMISIN, adı üstünde LEV 

VAME , Ya pişman olursun, Ya  pişman olduğun 

halde GENE’de  işlersin. Amma her ne yapsan, 

FARKINDASIN dır artık.» Nefs-i Emmare’ den 

FARKI da, Bu FARK HALİ’ dir işte. Amma vazi 

fesiz de
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Olmaz. Ne demiş ERENLER « DERVİŞ  iş göre» 

dedi. Yunus ‘da «Siz ne buyurursanız SULTANIM 

« dedi. BEY’i işitmişsindir. CANDAROĞLU Er 

gun bey’i mi ? der YUNUS. Evet diye başını sallar 

Taptuk ve devam eder «Biz temsil ettiği
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makamı biliriz.Koltukta KİM oturmuş ise, BEY 

O’dur. Söz’ün kısası , Ziyaretimize geldi.Niye biz 

den böyle bir şeyi ister bilmeyiz amma, KENDİSİ

bir DANIŞMAN istiyor. Düşündüm, taşındım, va 

zifeye ehil, SENİN olduğuna karar verdim. Bu sa
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bahtan tezi yok, CANDAROĞLU KONAĞI’ na va 

rıp, vazife başı yapasın. Yunus yatmaya gidince KI 

ZI yanına gelir.Taptuk O’nu yanına oturtur. İsmail 

için, UYU DU MU ? der. AYAZ olmasaydı,Yıldız lı 

yorgan altında UYURDUK. Kızı « Baba, Yarın 
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ZAHİDE’ye gitmek isterim.» der. Taptuk da «Yu 

nus yarın sabah Bey’in konağına gidecek, sana Re 

fakat etsin» der.Yunus kulübesinde » ALLAH , YA 

ALLAH YA ALLAH « zikrini çekmektedir.Sabah 

olur, Yunus, Taptuk’ un kızı ile konağa varırlar.
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Konakta karşısında Yunus’u gören CANDAROĞ

LU şok’a girer. «Beni öldürmeye geldin ? Hem de 

kendi konağımda « der Kılıcını çeker. Askerleri ça 

ğırır. Yunus « Hata ediyorsunuz BEY’im»  der.
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Ben buraya ŞEYH’imin emriyle geldim. Şeyhim 

TAPTUK EMRE’nin emriyle geldim « der. Yardım 

cısına «Düşmanımız KONAĞIMIZ da biter, Kulla 

rımız çatara matara « der. Yunus da «Yapmayın 

BEY’im ben sizin ne düşmanınızım ne de dostunu
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zum, Şeyhim «GİT dedi GELDİM.» BEY «Şeyh 

Efendi göndermiş imiş ? Sana neye inanayım ki?» 

der. «Ne için geldin?» Niye sana inanayım hadi 

söyle ? Der. Yunus «İstediğinize inanmakta HÜR 

’sünüz Bey’im der.Amma burada olmak benim



iradem değil, VAZİFEM dir. Bey «Ya vazifen beni 

öldürmek ise,  Nerden bilecem öyle olmadığını ?» 

Daha evvel de söyledim, ben sizin ne düşmanınızım 

ne dostunuzum? Şeyhim vazife vermiş gelmişim» 

der.



GİT der giderim DÖN der dönerim.» BEY « Götü 

rün» diye emir verir.Yunus’u sebzelik’e atarlar. SA

RI, Candaroğlunun yanındadır. Şöyle konuşur.» 

Kör Kuyuya attıkların HUZURUMUZ da peydah 

olur.» der.



SARI da «Ölmekle öldürmek üzere yaşamadığım 

işitmediğim hikaye yoktur, Bahanem de yoktur. İza 

hım da yoktur. Kanım size helal’dir. Çekin vurun 

başımı !» Bey’im. der. SARI . «Ya da izin verin, 

Yarım kalan işi TAMAM edelim» der.



Candaroğlu , SARI ‘ya «Tez,  Dergah’a Şeyh efen 

diye git, bu adamı DANIŞMAN olarak gönderip 

göndermediğini bir öğren « der. Öğrenir ki Danış 

manlık işi doğrudur. YUNUS artık Ergun Bey’ e 

her konuda danışmanlık yapmaya başlar. Ergun 



Bey oda hazırlatmak ister, fakat Yunus işi bittiğin 

de DERGAH’a dönmek istediğini belirtir. O ‘da 

«Nasıl isterseniz Yunus Efendi ?» Der. Bari «bu 

gece kal « der Ama Yunus  «Şeyhimin KERİMESİ 

ne refakat edeceğini» söylerek kabul etmez. O da 

nasıl isterseniz der.



Taptuk Emre Sohbete başlıyacaktır.İsmail’i sorar « 

İsmail Efendi nerdedir ? İsmail Ayağa kalkar görü 

nür. Taptuk  «Hah Gel hele İsmail « der.Taptuk

«İsmail efendi ettiğimiz sohbeti beğenmez.» der. 

İsmail de «Yalan mı konuşsaydım,» der Taptuk da



der. «Ya biz , Biz mi yalan konuşsaydık. Sen be 

ğenmedim dedin, Biz de sen ne dediysen onu de 

dik. İyi o vakit, istemiyorsan biz de konuşmayız 

Parasıyla değil ya » der Taptuk. İsmail ‘de «Ben 

mi derim konuşma ! Suçlusu ben miyim « der. 

Taptuk «hem beğenmezsin, kouşmamızı istemez



sin, hem de suçlu mu ararsın ? ben sana ne zaman 

konuşma dedim? Amma sen de GÜZEL anlatıver o 

vakit? Taptuk «Senin için sohbet nasıl güzel olur? 

Madem onu deyiver ?» İsmail « HİKAYELİ olursa 

güzel olur.»Taptuk «İyi o vakit» der .
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İBRAHİM ETHEM’İN «KİM  KUL 

KİM MAHLUK» KISSASI 



TAPTUK «Madem öyle İsmail’im  !!!   Sana İbra 

him Ethem Hazretlerinin  hikayesini anlatıvereyim 

mi? İsmail «Güzel ise  anlatıver o vakit  !!» der. 

Taptuk «Şim di de hikaye nasıl güzel olur» dersin. 

İsmail «Aklım da kalırsa o vakit güzeldir. « der. 
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Taptuk «Şimdi ol du işte « der. Anlatmaya başlar. 

«İbrahim Bin Et hem, BELH şehri sultan’ının oğ 

luydu.Devir döndü beri geldi, yeni Sultan O oldu. 

Amma perdenin ar dında neler olur neler  ölür !!! 

Ne bile İbrahim Ethem Sultan, Zengindi, 
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alışverişi severdi, yemeyi yedirmeyi, büyük sofra 

ları, avlanmayı, cins atları, altınları, gümüşleri, dün 

yalık olan ne var ise ŞEHVETLE bağlı idi. Aklın 

dan ne geçse, onu yapmaya kudretim var diyordu. 

Oysa OLDURAN da , ÖLDÜREN de başkasıydı 
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(Allah’ tı). Aynalı PİR’im olaydı, kulağına fısıldayı 

verirdi kulağına, OLDU RAN’I , ÖLDÜREN’i . 

Hiçbir noksanı YOK idi. Noksanı dahi TAM idi. 

Amma içinde bir DELİK vardı.Gittikçe dibi görün 

mez olan KAPKARA bir DELİK. 
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Gün geçtikçe, Karamsarlık kapladı içini, bir gün 

Sarayında büyük bir yemek tertib etti. Birdenbire 

iri yarı HEYBETLİ bir zat çıkageldi.Ne askerler 

den, ne hizmetçilerden hiç kimse O’na sen kimsin 

? Burda ne işin var? Deme cesaretini  bulamadı.
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İbrahim Ethem sordu? Ne istersin ? O’  da «Bu 

HAN ‘da konaklamak isterim.» dedi. İbrahim Et 

hem şöyle bir baktı, «Divane midir? Nedir ? « dedi 

. Döndü adama « Sen delimisin be adam? Burası 

HAN mıdır? Burası benim sarayım dır !Görmez
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misin ? « dedi. O iri cüsseli DEV gibi adam Baktı ! 

, baktı !Sonra gülmeye başladı. «Bana DELİ DİVA 

NE diyene bak hele ! Asıl DİVANE sensin Bre ! 

Tamam HAN değil SARAY olsun, Olsun amma, 

nerden SENİN oluyor bu saray ? İbrahim Ethem
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«Babamdan kaldı» der. Müstehzi (alaycı) tavırla. O 

zat da derki ? İyi o vakit, o zaman söyle « Baban 

dan önce kimin di?  Dedem’in idi ! Ya O’ndan ev 

vel, Filanca kişinin idi» der. İyi o vakit iyi . De 
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Hele o vakit, «Onlara ne oldu?» Nerdeler? İbrahim 

Ethem «Öldüler» dedi. İyi amma ! Bu nasıl senin 

saray’ın ki? Bir’i gelmeden bir’i  gidiyor ? İbrahim

Ethem şaşırdı. Sözünü söyleyen YABANCI , geldi 

ği gibi çıktı gitti. İbrahim Ethem yabancının peşine 

düştü. O’nu yakaladı ve sordu. «SEN KİMSİN?»
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O zat da «Ben Gök’lerde, Karalarda ve denizlerde 

O’lanım» dedi. Ben HIZIR’ım dedi. Eeeee uyanma 

vakti geldi ise, BİR UYANDIRAN OLUR ELBET. 

Kimine HIZIR, Kimine UÇAN KUŞ,  Kimine 
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Biten OT, kimine Açan ÇİÇEK , kimine Akan SU, 

kimine Kırıcı TAŞ.   İşte o günden sonra, İbrahim 

Ethem’ in köyündeki KARA DELİK büyüdükçe 

büyüdü. Bitmez, tükenmez , dinmez dertlere çare 

oldu. Sonunda sarayı terk edecek hale geldi.Kafta
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«nı bir ÇOBAN’a giydirdi, kendini SAHRA’ya vur 

du. Eeeee ne der ERENLER «BU YOL İNCEDİR. 

KILIÇTAN KESKİNCE’dir» Kimi tacı, tahtı bıra 

kır, koyulur yola,  Kimi de TACA,TAHTA,  ÇIK 

MAK  için çıkar yola, Ne der o vakit İbrahim Et
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hem’in hikayesi bize, «Altın TAS’tan da içsen, 

içeceğin bir TAS  Su’dur.» ALTIN da kıymet olay 

dı, ALLAH kainatı Altından yaratırdı. O’nun kü 

püne zarar değil ya, o vakit , seninle gelmeyecek   

ler için senin uğraşın nedir öyle !! Bak BUĞDAY 

’ı satamadık diye KIYAMETİMİZ’i kopar burda
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Hiçbir vakit sahibi olamıyacaklarımız için nedir 

bu TELAŞ ! Sahip olamıyacağımızı bilip durur 

ken, o sana sahip olur. Sen de ona KUL olursun. 

Bu dünyayı KUL’u olacak kadar nedir sana sevdi 

ren ? Amma bilesin ki? DÜNYAYA KUL OLUN
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MAZ. Dünyaya tapana MAHLUK , ALLAH’a 

tapana KUL derler. İşte İbrahim Ethem Kıssası 

bize bunları anlatıverir .Yol’a çıkmak KUL  OL 

MAK’tır. Yola Çıkmak MAHLUKAT  OLMAK 

TAN KURTULUŞ’ tur. İsmail «Ya sonra ?? Ya 

sonra , Ne olmuş onu da anlat hele» der. Taptuk  
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Kime ? Der. O da «İbrahim Ethem’e» ,Kendini 

çöl lere vurduktan sonra ne olmuş? VAKİT GEÇ 

OLDU !! O’nu da daha sonra anlatıveririz sana, 

İsmail «Er sözü mü» der.  Taptuk da «ER SÖZÜ 

ER SÖZÜ « dedi.
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Taptuk sohbeti bitirdi. İsmail  Yunus ile odalarına 

çekilirler. İsmail Orda Yunus’a «Vay be ne büyük 

adammış İbrahim Ethem , Derviş olmak için Tahtı 

nasıl bırakmış « der. Yunus’a bakarak «Sen de  tıp 

kı O’nun gibisin,  derviş olmak için KADILIĞI
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bırakmıştın « der. Yunus ‘da «Sadece makamı terk

etmekle, cennete uçulsaydi, Saray’larda SULTAN 

arasan bulunmazdı. Sadece büyüklerin yolundan 

gitmekle BÜYÜKLÜK kazanılmaz. Amma YOL

DAŞ kazanılır. İbrahim Ethem Gibi bir YOLDAŞ 

’ın olsun. İstemezmisin? İsmail ‘ de «Kim istemez
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ki ? Bre» der. SULTAN imiş adam dinlemezmiş  

kimseyi !!                                                                  

Nallıhan Çarşısında AHİ’ ‘ler DUA etmektedirler. 

«GÜLBENG’[ Hep bir ağızdan dua etmek]imizi 

çekelim Ağalar  !!! denir . kollar çaprazlama bağla 

nır. ALLAH  ALLAH,   ALLAH  ALLAH , 
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denir tüm AHİ’ ler tekrar  ederler. VAKTİ ŞERİF 

HAYROLA , HAYIRLAR FETH OLA  !!  ŞER’ 

LER DEF OLA !! MÜNKİR,  MÜNAFIK  FARK 

OLA !!  SÖZ’ÜMÜZ ÜSTÜN OLA  !! NEFESİ 

MİZ CAN BULA !! KILINCIMIZ KESKİN OLA   
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İŞLERİMİZ BEREKET Lİ OLA  !! ALLAH  !! 

HAK ERENLER  !! 12 İMAM  14 MASUM PAK 

EFENDİLERİMİZİN ŞEFAATİNDEN AYIRMA 

YA  96 000 BİN  HORASAN ERLERİ  57 000 

BİN RUM SADIKLARI DÜNYADA , AHİRET 

TE  YARDIMCIMIZ OLA !! PİR’İM ÜSTADIM 
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HÜNKARIM  HACI BEKTAŞİ VELİ , KUDDU 

SÜ SIRRİ (Allah O’nun sırrını  mübarek kılsın) 

ALİ EFENDİMİZ  DÜNYADA,  AHİRETTE GÖZ 

CÜMÜZ OLA  !!  ALLAH  !!   ERENLER 
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NAMERDE  DEĞİL , MERD’E DAHİ MUHTAÇ 

EYLEMEYE , KİMSEYE VARIP  BOYUN BÜK 

TÜRÜP HALİM ŞUDUR DEDİRTME !! ALLAH     

HAK ERENLER , IKRARIZLARIMDA(Açık

açık söyleyişimizde ) DAHİ SABİT KADEM (Sö

zünü tutan,sadık olan) , NUR’U NEBİ , SÜRRİ

50



(Sır’lı) ALİ , PİR’İM ÜSTAD’IM HÜNKAR HA 

CI BEKTAŞI VELİ, ,ÜÇLER  !! YEDİ’LER  !! 

40 LAR !! HAZİRAN (Sır, giz) , TAYİBAN (te 

miz,yararlı), MUHİBBU (dost) AŞİKAN (Aşkı

seven), SADIKAN, MUHAMMED ALİ  EMİN’e  

HU DİYELİM HU HU  !! ALLAH  ALLAH  EY
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LAH HU DOST  deyip Tüm AHİ ler  Eğilirler. 

Taptuk Emre oraya gelir 

.SELAMUNALEYKÜM CAN’ LAR der. AHİ 

başı Taptuk’a yanaşır elini öpmek ister,TAPTUK

«Estağfirullah Aynısından Sende de var» der. AHİ

başı «Hoş gelmişsiniz ŞEYHİM» der. «Gün ışıma 

dan içimizi işıttınız» der.
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«Desturunuz (İzniniz) olur ise AHİ’ ler dükkanları 

nı açsınlar.  Taptuk da « Eeee Hadi bakalım CAN’ 

lar  ! İşçi iş başına, Aşçı Aş başına !! SİFTAH dost 

’tan, BEREKET  Allah’tan der TAPTUK.   Ahiler 

dağılırlar.

53



«Bu arada Taptuk , Zeki Çavuş adlı esnafa «Nasıl 

sın Zeki Çavuş» diye hatırını sorar. O da « Himme

tinize muhtacım ŞEYH’im» der. Taptuk «Estağfirul

lah Muhtaçlık bizde dir» der.KASIM Efendi « Fi

yatta anlşamayız « demişti. «Estağfirullah ŞEYHİM 

, Siz ne derseniz  o’dur fiyat ! Nallıhan Çarşı
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sındaki cümle ZAHİRECİ ler böyledir. Değil mi 

SALİH ÇAVUŞ» der  Zahireci. «Öyledir ŞEYH 

’im, siz ne buyurursanız Efendim» der. Taptuk «Ni

ye ki?» der. «Biz KADI mıyız?»  Narh koymak 

(Belli süre fiyat değişmeyecek kararı) KADI’nın
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yetkisinde olsa gerek. Size KASIM EFENDİ sor 

madı mı? O da «Gelmemişlerdir ŞEYHİM» dedi. 

İyi bakalım !! O da «İyi İyi hadi bakalım CAN 

LAR» dedi.«Gününüz BEREKETLİ OLA « dedi.
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AHİ BAŞ’I « Buyrun bişi ikram edelim» der. O 

da SAĞOL der Ve anlat baklaım Çarşı’nın Hali 

nasıldır? Diye sorar. Nedir derdi tasası AHİ’lerin 

? Ahi Başı MESUT Efendi de «Çarşı Pazar çal 

kantılıdır Şeyhim» der.
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Neden diye soracak olursanız ? Nedeni elbette 

BELLİ dir. [Vergilerin fazlalığından dert yanar 

konuşmaksızın].
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TAPTUK EMRE’NİN KIZINA VE 

HANIMINA«FALCILAR» KISSA’SINI 

ANLATMASI 



Bir FALCI kadın türemiş, bütün kadınlar kapısında 

sıraya dizilmişler.Para da almazmış, ne verirsen di 

yormuş.Karı-koca arası bozuk olanlar,evlenmek is 

tiyenler, Tam bu sırada oturan kadınların yanına 

TAPTUK EMRE gelir.»Hayır olsun Hanımlar» der 

. Oturur. Hanımı «Bir FALCI kadın türemiş»

60



Der. Taptuk da «Bitmişmiydi kiTüresin? « der. Ha 

nımı da «Çocuğu olmayan, dermansız derde düşen 

her kimse MUSKA yazarlar» der.Kimseye YOK

demezler, Para da istemezlermiş, Ne verir isen
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O imiş.» der.Taptuk da «Sağolalar, eksik olmayalar 

,Öyle işte bu işler, onlar YALANA inandırırlar, biz 

HAKİKATE inandıramayız.Taptuk «Firavun’un si 

hirbazları,  hepbiraraya toplanıp dediler ki» EY 

MUSA sihrinle bizi yerimizden çıkarmaya mı?
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geldin? İyi o vakit ? Biz de sana sihrimizle karşılık 

vereceğiz. Topladı BÜYÜCÜ lerini ve MUSA ile 

buluşacakları yere geldiler. Dediler ki;  EY MUSA  

Bir hünerin varsa göster? Hz Musa da HAYIR ön 

ce siz gösterin hünerlerinizi ! Sihirbaz’lar ellerinde 

kilerinı bırakıverdiler.İp ler sopa’lar değişik suret 

63



lere bürünmüş vaziyette, yılanlar, çıyanlar oldular. 

Musa’nın içine bir KORKU düştü. Hemen HAK’ 

tan cevap geldi. Korkma Sen üstün geleceksin.Ve 

şöyle HİTAP kılındı.» Sağ elindeki ASA’ nı bırakı 

ver. Onların ortaya çıkardıklarını yutacaktır. 
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Onların ortaya çıkardıkları SİHİRBAZ hilesini, Si 

hirbaz’lar nereye giderlerse gitsinler umduklarına 

eremezler. Bunun üzerine, Sihirbazlar SECDE ye 

kapanıp HARUN ile MUSA’nın RAB’bine İMAN

ettik.» dediler.Dünyanın en maharetli büyücülerine
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sahipdi FİRAVUN. Şaşakalmıştı.Çünkü, Nihai ger 

çeği bilen ALLAH’ tır. İşte bir bakmışsın, MUSA  

oldum derken FİRAVUN olmuşsun. «Eeee OLDU 

RAN da ÖLDÜREN de O’ madem.İyi de neden

SİHİRBAZ lar, FİRAVUNLAR, HARUT ile
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MARUT ‘tan büyü öğrenen BABİL liler, FALCI

lar, aynı kat’ın Sakinleri !! Elbet TÖVBE kapısına 

uğramayanlar için,  Neden olacak?  Nihai gerçeği 

bilen ALLAH’tır deriz ya ondan. İşin sonunu bilen 

O’dur. GAYBI bilmek  ALLAH’ ın işidir.Yağmuru 

yağdıran da, dindiren de  O’dur. 
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Zaman’ ında,  yağmurun’ da sahibi O’dur. O’nun 

GÜCÜ’nün eşi ve benzeri yoktur.VARDIR diyen 

VAHDET’i inkar eder. O vakit sen arasını bozdu 

ğun KARI ile KOCA’nın son nefesine kadar olanı 

biteni, bilebilirmisin ki? Sen kavuşacaklarını söyle 

diklerinin son nefesine  kadar bilebilirmisin ki bile 

mezsin. 
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Çünkü NİHAİ GERÇEĞİ sadece ALLAH bilir. 

Ben de bildim  diyeninin yaptığı, yeryüzünde BOZ 

GUNCULUK etmektir.VAHDET’i inkar, BİRLİ 

Ğİ bozmaktır.Yol kesen EŞKİYA misali, hanelere 

dalan YAĞMACI lar gibi, FAİZ biriktirenler gibi  
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, ZULÜM edenler gibi, BOZGUNCULUK türlü 

türlü, Fıkıh’ta her birinin yükümlülüğü, cezası belli 

İşte ASIL MESELE,  yeryüzünde, bozgunculuk et 

mek, kişiyi veya halkı HAK ile de olsa, aldatma
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mak,madem ki O’nun İhvanı (yakın dost, arkadaş, 

aynı yolun yolcuları) yız, bize düşen MUHAMME 

Dİ olmaktır. (Şefkat ve merhametle yoğrulmuş ka 

rakter sahibi olmak). Çünkü Kuran’da Hazreti Pey 

gambe rin ne MECNUN ne SİHİRBAZ ne de BÜ 

YÜCÜ olmadığı, bu aleme YÜKSEK AHLAK üze 

re gönderildiği yazılıdır.Yaratıcı’nın  insanlık alemi 
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için istediği de başka bir şey değildir.Sadece sade 

ce bu’dur.İnsan olarak gelişip O’nun huylarıyla, 

huylandığımız vakit, O’nun gibi KİBAR, EDEPLİ, 

MÜ TEVAZİ, OTURUP KALKMASINI, KONUŞ 

MASINI KENDİ BİLİP, ONA EZİYET ETMEK 
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TEN KAÇINIR BİR İNSAN oluruz.Bunun YARA 

TICI ya bir faydası olacak değil elbet, ama Yaratıla 

na  faydası var. İnsan İYİ olanda huzur bulur. MUT 

MAİN ( Allah da razı,kul da razı) olur. Eeee insan 

olmaktan KUL olmaktan gaye ;  başka  ne ola ki?
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İşte, ne SİHİR ne KERAMET  bütün mesele,  bu 

dur . Sihir de budur, Keramet’ te budur. Taptuk sa 

dece Hanımı ve Kızına verdiği bu sohbeti bitirir. 

Onlarla beraber Sofra kurulur yemeğe oturur. Hanı 

mına sorar «Bu mercimek kendimizden midir ? 

Hatun der. O da ;
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«Kendimizdendir Efendim» der. Taptuk da «Şifa 

imiş Maşallah» der. Biz bundan tohumlık ayırdık 

mı? . «Ayırdık Efendi, Tohumluk vardır» der. Hanı 

mı. «Hayrolsun kızım ?» Diye kızına laf atar Tap 

tuk. «Aynı sofrada yüzümüze bakmazsın!»
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der. «Bizden bin izin istersin veririz.» Birisinde 

münasip değil dedik diye  Cankızım bize küser mi? 

Kızı «Estağfirullah Baba, o nasıl söz  « der.Taptuk 

«Her gün hane üstüne varılırsa, onun adı misafirlik 

mi olur kızım?» Kızı suçluymuş gibi hiçbişey  iste 

meden oturur.
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«MOLLA KASIM’IN HALASINI 

ZİYARETİ » KISSA’SI  



PİR’ler yemekhanede yemeklerini yerlerken Ye 

mek  yemeye MOLLA KASIM gelmez, düşünceli 

olduğunu söylerler. Gecenin bir vakti ŞEYH’in ka 

pısını çalar. Konuşmak istediğini söyler. Taptuk da 

«De hele» der. Molla «Ailevi bir mesele için  ko 

nuşmak İçin izin isterim « der. 
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Biz İHVAN’ımızı ailemiz biliriz Kasım’ım» der 

Taptuk. «De hele o mesele neymiş» «Halasını söy 

ler»  Molla. Taptuk «Hayır olsun inşallah» der. Yıl 

lardır yüzünü görmüyorrum. Haber etmiş bir gelsin  

diye» Hasta olmasaydı gitmez idim. Der. Taptuk 

da «Göresi gelmiştir»
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Kasım’ım. Her işittiğini kötüye yorma hele  !! İşte 

bundan dolayı sizden müsaade isterim.» Der. Ve 

devam eder «Ama dergahın da çok işi olduğunu, 

hem dışarıda hem içeride.Yunus Efendi de vazifesi 

vardır.» der. Taptuk « Görülecek olan görülür, Der 

gah’ın duvarlarını elimizle tutacak değiliz ya  !!!
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Varsın göçecek ise göçsün» der.Sen var HALACA 

ĞIZIN yanına « der. Molla da «Yunus Efendiyi de 

işinden alıkoymıyayım diye düşünürüm» der. Tap 

tuk «Olur, olur  hele bir SABAH ola ! Sonrası son 

ra ,Hadi Uğurlar ola !! Geceniz hayırlı olsun 
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Şeyhim  !! Sabah ezanından önce ,Taptuk Emre ile 

Molla Kasım birlikte yola koyulurlar. Yolda bir 

KABLUMBAĞA’ya rastlarlar. Taptuk, kablumba 

ğayı eline alır ve der ki; «Bu  o kadar uzun ömür 

sürmüştür ki belki de Alparslan’ı görmüş olabilir» 

dedi. «Neden uzun ömürlüdürler bilirmisin?»
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Kasım’ım dedi.«TESLİM OLMUŞLARDIR» da 

ondan dedi.» Acelesi yok, ihtirası yok, Eeee İhtiras 

olmayan kişi de VAKİT bollanır. HIRS vakti daral 

tır. Hırs hem vakti daraltır, hem yüreği daraltır.Ne

der Erenler « HIRS SEBEBİ HASARET» tir. 
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Ne demek bu? Hırs, insanı çürütür demektir. İnsan 

çürür mü? ÇÜRÜR elbet, çürür.Hırs çürütür. Değil 

mi ki herşeyin HIRSI var. PARA HIRSI, İKTİDAR

HIRSI, KADIN HIRSI, MAKAM HIRSI, POST 

HIRSI, DOST HIRSI.
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İnsan denen bu varlık, NEFS sahibidir. NEFS insa 

nın hırs’larının toplamıdır. Hele bir TESLİM OL, 

sen ne karar kılsan da, KARAR ÜSTÜNDE BİR 

KARAR VARDIR. TESLİM OL HUZUR BUL. 

TESLİM OLMAYAN DURULMAZ. DURULMA 

YAN HUZUR BULUR MU? BULSAYDI BU
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KABLUMBAĞALAR DEĞİL, İNSAN BU ÖM 

RÜ SÜRER idi. Hadi bakalım SAHİP Efendi (Kap 

lumbağaya sesleniyor) Vaktimiz dar,Yolumuz uzun 

dur. Var istersen DERGAH ta eğlen bir vakit. YON 

CA mız bu sene boldur.Molla , kablumbağa’nın u 

zaklaşmasına hayran hayran bakakalır.
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Bir müddet yürüdükten sonra, MOLLA’nın Halası 

nın evine varırlar. Taptuk «hele bir evin kapsını çal 

bakalım» der.Kapıya genç bir oğlan çıkar. «Buyrun 

AĞA’lar» der.Molla  «DÖNDÜ Ebe’ yi ararız  Yan 

lış geldik herhalde» der. «Yok doğru geldiniz . HA 

LAM olur kendisi» der.
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Molla « Halan mı olur?» der. O da «Öyle, Yeğeni 

yim MOLLA KASIM adım» der. Molla Kasım şa 

şırır. Tapduk «İçeri buyur yok mudur? MOLA KA 

SIM Efendi» der. O ‘da «Estağfirullah, Estağfirul 

lah, BUYRUN BUYRUN « der. «Halam içerdedir» 

der. Taptuk «Sağolasın Kasım Efendi « der.
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Taptuk «Hele bir görelim DÖNDÜ EBE’yi» der. 

«Hala seni görmek istiyenler var» der Genç oğlan 

Döndü Ebe , odadan içeri girer.Gözleri görmemek 

tedir.Odada şu an 2 Molla Kasım vardır.Gerçek ve 

yalan’ dan. Döndü ebe sorar «Kim oluyorsunuz 

aceb ?» der. Tapduk «Tanrı misafiriyiz diyelim « 

dedi.
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Döndü Ebe «Allah’ın gönderdiğini geri göndermek 

KUL’a mı kalır !» Der. Yalancı Kasım’a  Döndü 

Ebe seslenir. »Kasım ! Buyur Hala « der. Döndü 

Ebe «Hele Ayran getir misafirlerimize» der. «Hele 

anlatın bakiyim» der Döndü Ebe, «Nerden gelir 

nereye gidersiniz?»
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Taptuk «Yoldan geldik, yola gideriz» der.»Amma 

madem geçiyoruz, Hele bir Döndü Ebeyi ziyaret 

edelim» dedik. Döndü Ebe «İyi ettiniz hali-hatır so 

ranlarınız bol olsun, Vaktin dolmasını bekleriz işte 

» der.Yeğeniniz Molla Kasım mıdır? Ondan
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Memnunmusunuz? Döndü Ebe «Sağolsun, Haylaz 

dır, savurgandır, fazla para harcar,Amma,  ne ihtiya 

cım varsa görüverir.» der.Taptuk «Dediğiniz gibi 

pek hayırlı bir evlat imiş Kasım Efendi, Maşallah» 

der. Döndü Ebe «Savurgan savurgan , öyle olmasa 

edepli marifetli, illa tutturdu, taşlı tarlayı satalım da 

satalım.» dedi. Ayranlar geldi.Taptuk «Ellerin dert 
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«görmiye evlat,» O da «Allah razı olsun» dedi. Ha 

kiki Molla, Yalancı Molla’ya «Allah bereketini ver 

sin» dedi. O da »Afiyet ola» dedi.Döndü Hala ya 

da ayran vererek «Buyur Hala» dedi. Döndü Hala 

«Dergah ehlidir Yeğenim, Hizmeti de usulü de bilir 

» der.Taptuk da «Belli, belli» dedi.» Size de
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Pek iyi baktığına DELİL gerekmez.Hangi Dergahta 

DERVİŞCİLİK etmişsinizdir Molla Kasım Efendi? 

Der TAPTUK. O da «TAPTUK EMRE DERGA 

HI»ındayım efendim der.Yalancı Molla Kasım anla 

tır.»Allah’ın izniyle merhaleleri bir bir aşarak gözü 

ne girdim der. Taptuk da « Gözüne gireydin Bari 
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Yardımcısı olaydın» der.  O’ da «Mevkiye talip 

olunmaz dergahlarda» diye cevap verir. Taptuk

«Nereden bilecez evlat  «EŞE RUCE HELA (Bu 

işlerden bir haberiz) » yız. Yalancı Kasım «Şeyhim 

bizatihi kendisi VEKİL ilan etti beni.O gündenberi 

Dergahta sözümüz din lenir hatırımız güdülür. Tap 

tuk «Maşallah, Maşallah» der.
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Taptuk «Güdülsün elbet KASIM Efendi, Senden 

İHLAS’ lısını mı bulacak?» der. O ‘da «Esatağfirul 

lah» der. Taptuk sorar «Taptuk Emre ile aran nasıl 

dı? Hele bir anlat , da dinliyelim.» O da «ŞEYHİM

pek muteberdir. Müritler arasında AYRIM gözet 

mez,  Amma, VEKİL’i olunca iş değişir tabii.
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O , «Allah razı olsun, Ne bildiysek Şeyhimiz saye 

sin dedir.»Taptuk «Bu iyi bir TEVAFUK (iki şeyin 

birbirine denk düşmesi) oldu. dedi.Taptuk Emre’yi 

iyi tanırız, O ‘da buraya gelecek,Seni gördüğünde 

pek sevinecek.» dedi. Döndü Ebe «Gördün mü bak
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kalbin çok temiz imiş, bak senin  için taa buraya 

kadar gelir.» der.  Yalancı Molla »Estağfirullah Ha 

la, Sevindim tabii sevindim elbet, Hatta sevincim 

den na yapacağımı bilemedim» der. «Halam’ın 

ilaçları vardır da vakti de gelmiştir, sizler de acık 

mışsınız dır» der kalkar.» Odadan çıkar.
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Döndü Ebe « arkasından Savurgan olmasa MELA 

İKE MELAİKE, Tutturdu arsa , arsa satalım da sa 

talım diye» der. Yalancı Molla, arka odada kapka 

cakları torbaya doldurup hırsızlık düşünmektedir. 

Arka cam’ın penceresinden atlar.Ama tam karşısın 

da Gerçek Molla ile Taptuk Emre’yi görür.
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«Taptuk «Bunlar senden düşmüş olsa gerek Kasım 

Efendi « der. Yalancı KASIM , Titrek ve korkak bir 

eda ile «BAĞIŞLAYIN beni, Affedin, Ben bir daha 

yapmam, SÖZ veririm, yapmam Bildiğiniz gibi iş 

te ben DÜZENBAZ’ın biriyim.» der.Gerçek Molla 

Kasım konuşmaya başlar.»Namımızı alan,
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Adam olaydı bari» der. Yalancı Kasım « Başka bişi 

çalmadım, yemin ederim, bakın arayın isterseniz.» 

Taptuk araya girer «Biz sana bişey çaldın demedik 

ki AZİZİM, Velev ki HIRSIZSIN, o zaman çalmak 

vazifendir. « dedi. Gerçek Molla Kasım «Dua et 

Şeyhimize, O olmasaydı bir Cahillik eder idim.
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Yalancı Molla «Döndü Ebe’ye bişi demeyin olur 

mu, İnme iner kadıncağıza, O’nun hiçbişeyden ha 

beri yoktur. Ne olur O’na bişi demeyin çok üzülür. 

? Dedi. Taptuk «Telaşe etme, telaşe etme , Hiçbi 

şey demeyiz ! Çünkü yüzüne GERÇEĞİ sen söyler 

Helallik almak istersin.» O da «Olur anlamında
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başını yere eğdi». Gerçek Molla Kasım bir baş işare 

ti yaptı. O da çaldıklarını yerden alır gibi yaptı, çok 

hızlı bir şekilde kaçmaya başladı. Gerçek Molla Ka 

sım da arkasından fırladı.Ama yakalayamadı. ŞEY 

HİM kaçtı dedi. Tapuk «Kaçtığı yalnız biz isek, 

KURTULDU.» Dedi. Gerçek Molla Kasım  eve 
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Eve geri döndü. Döndü Ebe’ye seslendi. «HALA « 

dedi, ve O da Misafirler nereye gitti ? Diye sordu. 

Gerçk Molla Kasım «Burdayız, Burdayız « dedi.ve 

arkasından kendini sana Yeğenin Molla Kasım diye 

belleten kişi SAHTEKAR’ın birisidir. O
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dolandırıcının biridir.Ben senin gerçek YEĞENİ 

NİM. Molla Kasım, Sahiden yeğenin.O’nun niyeti 

belli ki senin malına mülküne el koymak, Ama 

RABBİM izin vermedi, Yakaladık çok şükür. Am

ma elimizden kaçtı. Sen Korkma,Bir daha kapına 

gelemez.Düzenbaz, dolandırıcı, Dedi.
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Döndü Ebe «Düzenbaz imiş, ben bilmezmiyim? 

Kim kimdir ? Nedir? Necidir? Gözüm görmezdi, 

aklım da mı kördü? Kim kimdir bilmezmiyim? Var 

sın harcasın paramı? Bana öz evlat gibi baktı.» Dı 

şarıda Taptuk oturuyordu. Birisi «ŞEYHİM» diye 

seslendi. Taptuk «Hüseyin Efendi» dedi. Elini
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İstedi.Taptuk elini çekti. «Estağfirullah aynısı sende 

de var « dedi.Hüseyin «Sizi görmek ne büyük şeref 

«dedi.Taptuk «Döndü Ebe’yi ziyarete geldik» dedi. 

Hüsyin « Misafirimizsin o vakit» dedi.Taptuk «Hele
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El öpmekle akşam ola, kim kime misafir» Hüseyin

«Biz her daim sizi ararız Şeyhim, Bulmuşuz , kusu 

rumuzu affedin amma bu gece bırakmayız» dedi. 

Taptuk «Hele sen var eve evdekileri merakta koma, 

Akşam ola Hayır ola» dedi.Hüseyin eğilerek selam 

verip ayrıldı. Molla Kasım evden dışarı çıkıp 
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Taptuk’un yanına geldi. Taptuk «Ne dese Haklıdır» 

dedi.ne biliriz Şeyhim, Amma şer bitmez ki? Tap

tuk «Şer de bitmez, Er de bitmez , Üzme canını sen 

Kasım’ ım« der. Molla «ŞEYHİM, ben burda kalı 

rım, Hala mı bu halde tek başına koymak caiz ol 

maz, bağışlayın, yanında gevezelik ederim, Ya bur
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da kalırım, Ya da HALAMI komam O’nu da alırım 

yanıma» dedi. Taptuk «Hele bir akşam ola,  Dostlar 

la muhabbetimizi bir yapalım, elbet bir HAL yolu 

bulunur» Kasım’ım dedi.

Akşam oldu o köyün dergahında Taptuk sohbet yap 

sın istediler. O da sohbete başladı.
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Herkesin hatırları sorulduktan sonra Taptuk «Dün 

yada dünyalığımız yok, Ahirette ahiretliğimiz.» 

Sohbete katılanlardan biri «Şeyhim civarımızdakile 

rin çokları namaz ibadetini boşlamışlardır.Acaba 

ne anlatmamız gerekir.? Bize deseniz de, biz de 

varıp onlara anlatsak !! « TAPTUK «Sen sana anlat
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Anlatacak birşeyin var ise, Ben sana anlatayım, 

anlatacak birşeyim var ise, BİZ ne karışırız, KİM

neyi boşlamıştır, TERAZİ kurar, kul’un günahını 

mı tartarız? Kendi günahımızı çeker bir TERAZİ

bulunur mu ki? İnsan’ın günahını tartalım. Lakin 

AŞIK , MAŞUKU’na sevdiğini göstermez ise,
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O aşk’tan ne anlaşılır ki, Allah’ın bizim kıldığımız 

namaza,  oruca  ihtiyacı mı vardır. BİLAKİS, kul’ 

un namaza, oruca ihtiyacı vardır. Zira NAMAZ ile, 

oruç ile, KUL VUSLAT’a [ Allah’a ulaşır] erer. 

Yüce Rabbim, benim huzuruma, «KUL HAKKIY 

LA  GELMEYİN» der. Herşeyin Kazası vardır 
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amma, KUL HAKKI nın kazası yoktur.O’nu ben 

dahi Affetmem der. Eeee nedir o vakit ASIL MESE 

LE,  Emektir, Alın teri’dir, Üretmektir, Bölüşmek 

tir, Alnının teri kurumadan emeğin hakkını ödemek 

tir.Bir bağ’dan bir GANİ’(bir salkım üzüm) yi izin 

siz koparıp almamaktır, terzinin kefelerini denk
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tutmaktır. Eeee Burdaki BACI’ larımızdan başlayıp 

kadınlara, çocuklara, cümle düşkünlere, KURT tan 

kuş’a cümle varlıklara SAYGILI davranmaktır.EL

ile DİL ile kimseyi incitmemektir. VELHASILI, 

Helal’e Haram katmamaktır. Girişinin kazası var, 
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Kul Hakkının BELAsı var. Ne demiş Hünkarım 

Hacı-Bektaş « YEDİĞİN LOKMAYI HAK ET ! 

OTURDUĞUN  SİYER’i (Durulacak, oturulacak 

yeri) PAK ET «Din de buna der «CEM-İ CÜMLE 

SİNDE» Gerisinde kişi kendi başıınadır.
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Sohbetten birisi «Şeyhim bizler garip Rençberleriz,  

Arapça’da bilmeyiz, İçimizden geldiği gibi kendi 

mizce dua ederiz, amma, bizim Türkçe dua’larımız 

kabul olur mu? Allah TÜRK DİLİ ni bilir mi?  Tap 

tuk «Allah her dili bilir Hüseyin Efendi ! Türk
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dilini bilir, Acem dilini bilir,Arap dilini bilir, kürt

dilini bilir,Bizans’ın dilini dahi bilir.Rum’un Erme 

ni’nin, zalim Moğol’un, Babür memleketindeki 

Hindu’ların, Çin’lilerin, dahası DİLSİZ lerin dilini 

dahi bilir.Taş’ın toprağın, akan suyun, doğan gü 

nün, batan Ay’ın, dönen gezegen’in ,ağacın kovu
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ğundaki kurd’un, kar’ın altındaki solucan’ın, deni 

zin karnındaki balığın,balığın karnındaki YUNUS

’un, maddenin, mana’nın O HER DİLİ bilir. Biz 

bilmeyiz, o sebepten, AKIL der ki; Hüseyin Efendi 

nin gönlü rahat ola, o senin duanı etmeden bilir.Biz 

bilmeyiz, biz bir Ana dilimizi biliriz,Her kişinin
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dili,Anasından emdiği süt gibidir o kişiye, hem HE 

LAL, hem HAYATİ, Yeter ki TEVHİD dilini unut 

mıyalım.Mana’yı bozmayalım.Bize gelince, biz dil 

lerden TÜRK dilini biliriz.Başkacasına dön se de 

dilimiz, biz TÜRKÇE’sini söyleriz.Kimileri gibi, 

utanmaz, arlanmayız dilimizden, Ne demiş ulu
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Atamız,PİR’imiz Ahmet Yesevi Hazretleri,» Sev 

mez söz de Bilginler, bizim TÜRKÇE dilini, Bilge’ 

ler konuşur ise, açar GÖNÜL İLMİ’ni, Ayet ve Ha 

dis, Türkçe söylenir ise, duyarlar.Anlamına erenler, 

baş eğerek UYARLAR. Ey miskin Hoca Ahmet ye 

di Ata’na Rahmet, FARS dilini bilsen de, Sen 
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Türkçe ‘ne devam et , Yaaaa işte böyle CAN’lar 

vakit geç oldu. ERLER öğlene kadar uyuya, amma,  

BACI’lar, gün doğurmaz üzerlerine !!
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Taptuk, Evin dışına çıkmıştır, Molla Kasım da kapı 

dan bahçeye çıkar.Molla «Hayır ola ŞEYHİM « 

der. Elinde bir tutam otu Kasım’a verir. «Al, «YAP 

BOZ Su Nanesi»  der. Mis gibi koktuğunun söyler, 

öte tarafta Dere vardır « der. O otu Kasım koklar 

bir yandan da, «ŞEYHİM , Müsaade buyurursanız
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Bize görünen burda HALAM la kalmaktır.Taptuk 

oralı olmaz « Cennet gibi kokar amma, kim der ÇA 

MUR içinde yatişir.» Arkasından da «En doğrusu 

bu görünür « Kasım’ım der.Şimdilik aklın yolu bir.
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Molla Kasım halası ile yemek yer ve konuşur» Şim 

diden tezi yok HALA ben artık burda senin yanın 

da kalırım» der.Tam o sırada Taptuk içeri girer «Se 

lamun alayküm « der. Yanında bir güzel kız vardır.
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Taptuk «Afiyet ola DÖNDÜ EBE « der. Döndü E 

be «Oturun hele beraber yiyelim» der. Taptuk «Yet 

ti bize bereket olsun» der. Taptuk «Bu yamacımız 

daki kız ÜMMÜ» der. O da «Hoş gelmişsin Kızım, 

buyur otur  hele sofraya « der. Ümmü de 
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«Bereket versin Döndü Ebe» der. Taptuk «Ümmü 

kızım derki gidecek kimim kimsem yok, ne de bir 

yurdum vardır, Hal böyle iken, Döndü Ebe acaba 

beni yanına alır mı? Der. Döndü Ebe «Kimine 

yuva gerek, yuvaya koş. İşte EV, Eyleşmek isterse
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Buyursun gelsin.Allah ne verdiyse, beraber yer,  içe 

riz. Döşeğimiz de vardır.Yorganımız da.»der Taptuk 

«İyi o zaman» dedi. Yeğeninin dergaha dönmesine 

müsaade edersin o vakit ! «
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Aman n’payım KABA ERKEĞİ , Çiçek gibi ÜM 

MÜ kızım vardır benim,» der. Eliyle Ümmü’ nün 

elini yaklamaya çalışır O da elini öper. Döndü Ebe  

Ümmü’nün yüzünü sever.
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Taptuk Emre ile Molla Kasım birlikte dergaha geri 

dönmek için yola çıkarlar.
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«Bu arada TAPTUK EMRE nin kendi dergahında 

sohbeti YUNUS EMRE yapsın diye istek vardır. 

Ama o mütevazi davranır. Küçük İsmail «Ali Tay 

gun’a sen tüm kitapları okurmusun?» diye sordu. O 

da «TÜRKÇE « ise okurum dedi.Ama Farsça ise 

okuyamam, Arapça ise okuyamam dedi. YUNUS
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«Hangi dili bilsekte, biz dillerden TÜRKÇE’yi 

biliriz.İsmail ise «Onu Çocuk da bilir» dedi.Yunus 

«Bilir elbet , Çünkü bizim dilimiz de GÜNAHSIZ 

BİR ÇOCUK gibi SAF tır. ARI dır, DURU ‘dur, 

Bize o dili öğreten mektep, KAİNAT’ın ta kendisi
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dir. Yunus İsmail’e döner «Bak Günün doğduğu 

yöne, ne denir ? DOĞU, battığı yöne BATI,Suyun 

geldiği yöne YUKARI deriz, gittiği yere AŞAĞI 

deriz. Bak işte, HİLAFSIZ HAKİKATTEN DO 

ĞAR BİZİM DİLİMİZ, TERTEMİZ’dir. KARGA
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ŞA YOKTUR. ARI-DURU’ dur. ARILIĞINDA 

YÜCELİK, DURULUĞUNDA SIR’LAR GİZLİ 

DİR. Herkesin dili, kendine yüce, Bizim ki bize, 

EN YÜCE’ dir.
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Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım.İnsanlar okusun, 

imanları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik, gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH ve PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


